

Szanowni Państwo i drodzy Przyjaciele,

zbliżają się Święta Bożego Narodzenia i choinka, której blask świec i światel ubogaca nas i rozjaśnia nasze oczy i serca, a zarazem ociepla atmosferę miejsca, w którym jesteśmy. Nasze domy, czy miejsce naszej pracy. Kochani, praca, to ważna część naszego życia, od jej warunków i atmosfery oraz wzajemnej życzliwości zależy, jak układają się między nami relacje i jaka jest nasza satysfakcja z jej wykonywania.

Wszyscy jesteśmy pracownikami naszej Uczelni, która daje młodzieży ważne zawody – istotne dla drugiego człowieka, wpływające na urodę i zdrowie, bo jeden i drugi zawód ma takie właśnie społeczne zadania.

Cenne jest to, że potrafimy z sobą dobrze pracować, wiemy, że każdy człowiek jest inny.

Wyrzucmy z siebie wszelkie zło, wszystko co denerwowało, czego nie chcieliśmy, wszystko co nam czasem się nie udało.

Rok pandemii, który się kończy, był dla nas i UCZELNI trudny. Musieliśmy uzupełnić sprzęt, doszkolić się, poradziliśmy sobie bardzo dobrze i cieszę się z powodu ogromnej pracy i satysfakcji wielu z Nas. BRAWO KOCHANI!!!

Drugim znacznie trudniejszym zadaniem było napisanie raportu dla Komisji akredytacyjnej. Trudność polegała na tym, że w Uczelni mamy wielu nowych i młodych pracowników, a raport należało napisać z całych 9 lat. Bardzo, bardzo Wam wszystkim dziękuję. Całemu zespołowi, który przygotowywał raport.

To była bardzo trudna praca dla naszej młodej kadry, ale zdaliście Państwo egzamin na 6. Jeszcze raz powiem BRAWO Moi Drodzy!!!

ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA zbliżają się SIEDMIOMILOWYMI krokami. Pożegnajmy zatem ten rok uśmiechem, wyrzucmy z siebie wszelkie zło, to, co bolalo, co kulo pod sercem, co gniotło niedopowiedziane, co przeszkadzało dobrze myśleć o innych, szczególnie tych z pracy ale i tych bliskich w domu. Wybaczmy sobie i wszystkim, których mamy wokół i siądzmy do wigilijnej wieszki odstresowani, mili i sympatyczni.

Zróbmy też rachunek sumienia. Wigilia to taki mały rozrachunek z sobą samym i swoimi myślami. Życzę Wam, Moi Drodzy, by tegoroczne święta, mimo Pandemii, były ciepłe miłością ludzi nam bliskich, serdeczne i smaczne wspaniałymi potrawami, byśmy byli blisko z ludźmi kochanymi i kochającymi nas prawdziwie, których serca są zawsze blisko nas.

Życzę Państwu również, by wszystkie dni przyszedłego roku 2022, były zdrowe, by wokoło byli dobrzy i serdeczni ludzie, by domy nasze były pełne serca i dobroci. Praca, by układała się nam pomyślnie, byśmy umieli się wzajemnie zrozumieć i życzliwie rozmawiać ze sobą, by wzajemna odpowiedzialność była priorytetem, niech nam Pan BÓG wszystkim błogosławi, w każdym dniu przyszedłego 2022 roku. Z całego serca wszystkim Państwu tego życzę.

Amela Joe